
Міністерство освіти і науки України 
ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

2.0) О о  2025 р. м. Вінниця № і2 Ь

Про встановлення вартості підготовки 
аспірантів та докторантів

Згідно з Законом України «Про вишу' освіту, Постанови Кабінету Міністрів 

України від 12 січня 2022 р. № 44 «Про затвердження Порядку присудження 

ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої 

вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження ступеня 

доктора філософії» та на підставі розрахунків витрат підготовки наукових та 

науково-педагогічних кадрів понад державне замовлення (за рахунок коштів 

фізичних та юридичних осіб)

Н А К А ЗУ Ю :

1. Встановити вартість навчання для підготовки аспірантів (з відривом від 

виробництва, без відриву від виробництва) та для підготовки докторантів 

денної форми навчання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даною наказу залишаю за собою.



Додаток 1 до наказу «Про 
встановлення вартості підготовки 
аспірантів та докторантів» 
від 26 О6 _  2025 року № 12Ь

Вартість навчання на умовах договору у ВНАУ для підготовки аспірантів 
_____________________ (з відривом від виробництва)____________________

Шифр
спеціальності Назва спеціальності

Вартість 
навчання за 

один
навчальний рік, 

гри

Загальна вартість 
навчання 

(термін навчання 
4 н.р.)

051 Економіка 37 000 148 000
071 Облік і оподаткування * 37 000 148 000
132 М а тер іал оз навс тво 37 000 148 000
133 Галузеве машинобудування 37 000 148 000
181 Харчові технології 37 000 148 000
201 Агрономія 37 000 148 000

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 37  000 148 000

211 Ветеринарна медицина 37  000 148 000

Вартість навчання на умовах договору у ВІІАУ для підготовки аспірантів 
_______ ____________ ( без відриву від виробництва)____________________

Шифр
спеціальності Назва спеціальності

Вартість 
навчання за 

один
навчальний рік, 

грн

Загальна вартість 
навчання 

(термін навчання 
4 н.р.)

051 Економіка 25 000 100 000
071 Облік і оподаткування 25 000 100 000

132 М атеріалознавство 25 000 100 000

133 Галузеве машинобудування 25 000 100 000

181 Харчові технології 25 000 100 000

201 Агрономія 25 000 100 000

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва 25 000 100 000

211 Ветеринарна медицина 25 000 100 000

Вартість навчання на умовах договору ВНАУ для підготовки докторантів 
(денна форма навчання)

Шифр
спеціальності Назва спеціальності •

Вартість 
навчання за 

один
навчальний рік, 

грн

Загальна
вартість

навчання (термін 
навчання 2 н.р.)

051 Економіка 37  000 74 000


